

NOWA CENA! / Nieszablonowe mieszkanie, 4 pokoje, umeblowane i wyposażone!

Numer oferty	1300
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	459 000 PLN
Powierzchnia	63.61 m ²
Cena za m ²	7 216 PLN / m ²
Liczba pokoi	4

Opis oferty**NOWA CENA!****Prowizja od Kupującego? Nie u nas! Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!**

Oferujemy na sprzedaż piękne, oryginalne, nieszablonowe mieszkanie usytuowane na 2 piętrze niskiego bloku przy osiedlu Dolnośląskim w Bełchatowie.

Mieszkanie ma powierzchnię 63,61 m², a na jego metraż składa się:

- Przestronny salon z otwartą, w pełni wyposażoną kuchnią. Strefa ta bez wątpienia stanowi serce nieruchomości - jest jedyna w swoim rodzaju, nietuzinkowa i nieprzeciętna. W salonie znajduje się duże okno tarasowe oraz wyjście na spory balkon, dzięki czemu pomieszczenie jest bardzo widne i przytulne.
- Trzy ustawne sypialnie (w jednej z nich znajduje się również garderoba).
- Łazienka z wc oraz wydzieloną pralnią.

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone, gotowe do wprowadzenia - nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych. W mieszkaniu przeprowadzony został kapitalny remont (łącznie z wymianą instalacji, założona została również klimatyzacja) robiony pod własne potrzeby - wszystko z najlepszych materiałów, bardzo jakościowych i wysokiej klasy, co daje się odczuć właściwie od samego wejścia. Niebanalny design nieruchomości bez wątpienia robi wrażenie i zachwyci nawet najbardziej wymagające osoby. Zadbane otoczenie wokół bloku, wejście chronione domofonem, klatka schodowa po remoncie.

Doskonała lokalizacja: w pobliżu sklepy, punkty usługowe i handlowe, przedszkole, szkoła, place zabaw, boiska. Miejsce idealne do zamieszkania dla rodziny z dziećmi, ale nie tylko - jest to nieruchomość, która z pewnością będzie cieszyć oko każdego miłośnika pięknych przestrzeni i nieszablonowych rozwiązań.

Nieruchomość, która zachwyci - serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentację! Oferta tylko w naszym biurze!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Kontakt

Katarzyna Roczek

belchatow@kk.nieruchomosci.pl

531-285-161, 505-285-161

531-285-161, 505-285-161

K&K Nieruchomości Bełchatów ul. Wojska Polskiego 61A, 97-400 Bełchatów

Oferta wysłana z [programu IMO dla pośredników](#).